各 位

公益社団法人青森県介護支援専門員協会
   会長 木 谷 牧 子

青森県介護支援専門員協会賛助会員の募集について

謹啓 各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

近年、長寿社会において、在宅重視と自立支援の観点から、個々の利用者の

ニーズに対応した、きめ細かく満足度の高いサービスが提供され、居宅介護支援

が公正中立に行われることが重要です。このため、介護支援専門員の役割は非常

に大きく、高い職業倫理のもとに介護支援を実践することが求められています。
本会はこうした役割を実践するため、また介護支援専門員の資質向上と地位の

確立を図り、さらに保健・医療・福祉のチームケア推進等に関する事業を行い

要介護者等の生活全般の支援に寄与するために設立されました。
つきましては、本会の目的に賛同し、運営を支援していただける事業者を募集

しております。
尚、賛同していただける事業者には、本会の活動に関する場所などで、ご紹介

させていただきます。
本会の活動趣旨をご理解の上、何卒ご協力くださいますよう宜しくお願い

申し上げます。
入会を希望される場合は、別紙申込書にご記入の上、下記住所まで郵送して

下さるようお願い申し上げます。
謹白

記

○入  会  金：    １，０００円
○年  会  費：１口 １０，０００円
○有効期限：毎年４月１日～翌年３月３１日の１年間
○使  途：青森県介護支援専門員協会の運営費として使用させていただきます。
○申込期限：年間を通して募集しております。

◆問い合わせ先及び入会申込書送付先

〒 ０ ３０ － ０ ８ ４ ５
青 森 市緑 １ 丁 目 １ － ２ ３

青 森 県介 護 支 援 専 門 員 協 会事 務 局
T E L： ０１ ７ － ７ ２ １ － ３ ７ ３ １
F A X： ０１ ７ － ７ ２ １ － ３ ７ ３ ２
E-Ma i l ：info@acma2015.or.jp